
アルトリヴェッロ＆M
徳岡＆メモス＆モナカ5社合同試飲会

2025.8.4（月）

1部12：00～14：00
2部14：30～16：30
◆会場◆

メモス東京オフィス
品川区五反田8-3-6 TK五反田ビル9階
JR五反田駅徒歩6分、
私鉄大崎広小路駅徒歩3分

業界関係者様のみ 名刺を2枚持参ください

お申込み ※1社様最大2名様でお願い致します。

貴社名： ご参加代表者名：

お電話番号： ご帳合先様名： ご参加〇： １部 ／ ２部

WEB申し込み
はこちらから

・当試飲会は事前予約制となります。
・アルコールの試飲です、お車でのご来場はご遠慮下さい。
・酒類業界関係者、飲料業界関係者、報道関係者様が対象の
展示会となります。

お取引先各位
拝啓 日頃は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
株式会社メモスにて、夏向けのワインを中心とした、5社合同の試飲会を
行います。当日は80アイテム超のワインをご紹介します。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

株式会社アルトリヴェッロ M株式会社 株式会社徳岡 株式会社モナカ 株式会社メモス


	スライド 1

